
                               ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina                                    

 
  

 
        Hosté si v tomto kole odvezli polovinu bodů. 
Pro dva body si dojelo béčko PSJ do Třebíče. Domácí céčko nehrálo 
špatně, ale hosté byli lepší. Nejvyšší nához měl jihlavský Tomáš 
Smejkal 484, domácí Lubomír Blatný měl o 20 méně. O 79 kuželek 
přehrála Kamenice Start A. Překvapením kola je výhra Cetorazi 
v Častrově. Domácí naposledy prohráli 9.2.2007. Hosté byli lepší 
v druhé polovině utkání. Žirovnice porazila Třebíč D o 101. Ještě větší 
debakl utrpělo Velké Meziříčí se Startem B, když prohrálo o 200 
kuželek a získalo pouhé dva setové body. Dobře zahrál Petr Hlaváček 
463. Asi největší bitva se odehrála na PSJ. Déčko prohrávalo 
s Pelhřimovem 0:4 o 137 kolků, ale závěrečná dvojice Slimáček- Petr 
Benedikt začala neskutečné stahovat a snažila se uhrát aspoň remízu, 
ale nepodařilo se a tak hoste zvítězily jen o 11. Výkon kola zahrál 
pelhřimovský Pavel Hamalčík 486. 

 
 
Přehled výsledků: 
TJ Třebíč C -  KK PSJ Jihlava B 1:7 2636-2695 (3:9) 26.02. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Start Jihlava A 6:2 2530-2451 (6:6) 26.02. 

TJ Sokol Častrov -  TJ Sokol Cetoraz 2:6 2504-2539 (5:7) 26.02. 

TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Třebíč D 6:2 2545-2444 (8:4) 26.02. 

TJ Start Jihlava B -  TJ Spartak Velké Meziříčí 8:0 2655-2455 (10:2) 27.02. 

KK PSJ Jihlava D -  TJ Spartak Pelhřimov B 2:6 2608-2619 (5,5:6,5) 27.02. 

 

 TJ Třebíč C 2636 1:7 2695 KK PSJ Jihlava B  

   (3:9) 

 TOMAN Zdeněk 433 0:2 446 PARTL Ji ří 
 BLATNÝ Lubomír  464 2:0 402 KORBEL Václav 
 ČERMÁK Karel 453 0:2 468 VALÍK Tomáš  
 HORÁK Lubomír 435 0:2 484 SMEJKAL Tomáš 
 GREGOROVIČ Milan 429 0:2 447 KORBEL Jan  
 KOHOUT Pavel 422 1:1 448 BENEDIKT Rudolf (*)  
 
střídání: od 40. hodu: BENEDIKT Rudolf + FÜRST Tomáš 
rozhodčí: KUPA Jaroslav          diváků: 6          utkání trvalo:  2:30 
 
 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou  2530 6:2 2451 TJ Start Jihlava A  

   (6:6) 

 RYCHTAŘÍK Jiří 403 0:2 430 HOUZAR Ladislav  
 CHVÁLA Michal  447 1:1 441 VESTFÁL Tomáš 
 SOUČEK Radek 434 2:0 385 ZVOLÁNEK Vlastislav 
 ŠINDELÁŘ Pavel 410 2:0 326 CHVÁTAL Milan 
 RYCHTA ŘÍK Václav  443 1:1 430 BERKA Miroslav 
 PODHRADSKÝ Milan 393 0:2 439 VOTAVA Petr  
 
rozhodčí: PRAŽÁK Jan          diváků: 15          utkání trvalo:  4:40 
Loňský zápas v Kamenici, tehdy ještě divizních soupeřů, skončil jasným vítězstvím Startu. 
Od té doby se mnohé změnilo od drah až po sestavy. Slovan nastoupil v tradičním složení, začínal Voříšek, dnes se 
rozjížděl těžce, nebylo to úplně ono, ale soupeře, který hrál dobře, udržel v přijatelném rozdílu 403-430 a Start vedl.  
 

 
KK rr aajj sskkýý  ppřřeebboorr   

VVyyssooččiinnyy  

čč..1177//0099--1100  
2288..  úúnnoorr aa  2010 



Michal Chvála výborným výkonem potvrdil, to co hraje v tréninku a poráží dobře hrajícího Tomáše Vestfála   ( až 
tedy na ten fík v existu) 447-441. Je vyrovnáno. Radek Souček opět dalece lepší první dráhou ( 230-209) než 
závěrem, si poradí s Vlastislavem Zvolánkem 434-385 a Slovan vede 2-1 (+28 kuželek). Čtvrtá dvojice, Milanu 
Chvátalovi se vůbec nedaří, první dráha (146 celkem, 26 dorážka) tak má Pavel Šindelář snadnější úlohu. Vítězí 410-
326. V souboji dvou kapitánů podléhá stylově velmi dobře hrající Milan Berka, Vaškovi Rychtaříkovi, který má 
vynikající první dráhu (236), celkově 443-430. Slovan potvrzuje, že doma se mu daří a vede 4-1 ( +125 kuželek). 
Závěr zápasu už je bez nervů Milan Podhradský však, prohrává s bez fíků a skvěle hrajícím Petrem Votavou 393 -
439. Celkově 6-2 pro domácí o 79 kuželek. Radek Souček 
 
 

 TJ Sokol Častrov  2504 2:6 2539 TJ Sokol Cetoraz  

   (5:7) 

 NĚMEC Miroslav  444 2:0 415 MACEK Dušan 
 HAVLÍČEK Jiří (*) 408 0:2 440 LHOTKA Jaroslav  
 KOLÁ Ř Jaroslav 440 2:0 399 ZEMAN Michal 
 KADLEC František 406 0:2 433 BERKA Vladimír  
 NĚMEC Ladislav 396 0:2 433 NOVOTNÝ František  
 NĚMEC David 410 1:1 419 ČEJKA Radek 
 
střídání: od 51. hodu: HAVLÍČEK Jiří + NĚMEC Petr 
rozhodčí: HAVLÍ ČEK Jiří          diváků: 6          utkání trvalo:  4:00 
 
 

 TJ Slavoj Žirovnice B  2545 6:2 2444 TJ Třebíč D 

   (8:4) 

 IZSOFOVÁ Alena 404 1:1 415 HLÁVKA Old řich 
 RYŠAVÝ Pavel 433 1:1 416 KASÁČEK Jaroslav 
 RATAJ Otakar  427 2:0 425 POLOMSKI Kamil 
 ŠAFRÁNEK Stanislav 434 1:1 439 NOVÁČEK Libor  
 FITTL Jan  422 2:0 327 VRBKA Jan (*) 
 KOŽICH Jan  425 1:1 422 STANĚK Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: VRBKA Jan + KASÁČEK Michal 
rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 10          utkání trvalo:  4:05 
 
 

 TJ Start Jihlava B  2655 8:0 2455 TJ Spartak Velké Mezi říčí 

   (10:2) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula  423 2:0 412 BALOUN Václav 
 KOHOUT Ivan  448 1:1 423 BADALÍK Miroslav 
 WANIA Leoš 448 2:0 428 LAVICKÝ Bohumil  
 HLAVÁ ČEK Petr 463 2:0 398 STARÝ Jiří 
 LUKŠANDERL Ji ří 428 1:1 403 LAVICKÝ Ji ří 
 VOTAVA Martin  445 2:0 391 KORYDEK František 
 
rozhodčí: KESTLER Antonín          diváků: 5          utkání trvalo:  4:30 
Jihlavští borci se po výkonech v Cetorazi těšili na pořádná čísla. Zápas zahajovala Cetorazi nepoznamenaná Vendy 
Pospíchalová, která díky druhým plným a neustálým připomínkám osobního trenéra průměrným výkonem poráží 
Vaška Balouna. Ivanovi Kohoutovi se po dlouhé době nezadařilo zahrát jeho průměrný výkon 380 :-) a když našel 
svojí ztracenou formu, nahrál nádherných 448. Ve stejném duchu (i čísle) pokračoval další jihlavský hráč Leoš 
Wania, a zvyšuje vedení Startu. Zápas korunoval čtvrtý Petr Hlaváček, který, ač se svými hody nebyl spokojen, poráží 
Jirku Starého vysokým rozdílem, a když i opora Béééčka, Jirka Lukša, poráží svého soupeře, měl poslední Martin  
Votava velice přelehkou roli (i těžkou … udržet kanára). I když se mu celou dobu nedařilo, nakonec ale zvítězil a 
naděluje tak soupeřům z Meziříčí kanára. (MV). 



                               ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina                                    

 
  

 
 

 KK PSJ Jihlava D  2608 2:6 2619 TJ Spartak Pelh řimov B  

   (5,5:6,5) 

 PARTLOVÁ Irena 399 1:1 421 BÍNA Petr  
 PARKANOVÁ Ivanka 433 0:2 459 KALIVODA Milan  
 MACKO Jiří 431 0:2 486 HAMAL ČÍK Pavel 
 KAVINA Vojt ěch 419 0,5:1,5 453 NEHYBOVÁ Barbora  
 SLIMÁ ČEK Karel  469 2:0 406 POHANOVÁ Zdeňka 
 BENEDIKT Petr  457 2:0 394 LELIGDONOVÁ Jana 
 
rozhodčí: PARTLOVÁ Irena          diváků: 5          utkání trvalo:  2:30 

Starty náhradníků: 
1. start: BENEDIKT Petr (PSJ Jihlava D 18903) 
2. start: STARÝ Jiří (Velké Meziříčí 09098) 
3. start: CHVÁTAL Milan (Start Jihlava A 07818) 
 
 
Tabulka     
  1.   (1) ◄ PSJ Jihlava B  17  16 0 1  105,5 : 30,5  127 : 77  2586  32 
  2.   (2) ◄ Sokol Častrov  15  10 2 3  74,5 : 45,5  108 : 72  2509  22 
  3.   (3) ◄ Start Jihlava A  17  9 1 7  70,5 : 65,5  109 : 95  2472  19 
  4.   (7) ▲ Sl. Žirovnice B  17  9 0 8  71,5 : 64,5  95 : 109  2490  18 
  5.   (4) ▼ TJ Třebíč C  17  9 0 8  69,5 : 66,5  109 : 95  2524  18 
  6.   (8) ▲ Sl. Kamenice n.L. 17  8 2 7  68,5 : 67,5  104,5 : 99,5  2487  18 
  7.   (5) ▼ Velké Meziříčí   17  9 0 8  65,5 : 70,5  90,5 : 113,5  2496  18 
  8.   (6) ▼ TJ Třebíč D  16  8 0 8  64 : 64  93,5 : 98,5  2523  16 
  9.   (9) ◄ Start Jihlava B  17  5 4 8  65 : 71  99,5 : 104,5  2473  14 
10. (10) ◄ Sokol Cetoraz  17  5 2 10  60 : 76  98 : 106  2450  12 
11. (11) ◄ Sp. Pelhřimov B  17  4 1 12  48,5 : 87,5  92,5 : 111,5  2482    9 
12. (12) ◄ PSJ Jihlava D  16  2 0 14  37 : 91  73,5 : 118,5  2378    4 
 
      
Plné    Dorážka  Chyby 
  1. PSJ Jihlava B 1767,42    1. PSJ Jihlava B 818,69    1. PSJ Jihlava B 26,66 
  2. TJ Třebíč D 1749,25    2. TJ Třebíč C 787,87    2. Start Jihlava  32,40 
  3. Velké Meziříčí  1741,84    3. Sokol Častrov 787,49    3. Sokol Častrov 34,55 
  4. TJ Třebíč C 1735,81    4. TJ Třebíč D 773,94    4. TJ Třebíč C 36,78 
  5. Sl. Žirovnice B 1731,76    5. Kamenice n.Lip. 766,85    5. Start Jihlava B 40,24 
  6. Start Jihlava  1724,82    6. Start Jihlava B 762,97    6. Velké Meziříčí  41,19 
  7. Sp. Pelhřimov 1723,11    7. Sp. Pelhřimov 759    7. Kamenice n.Lip. 41,74 
  8. Sokol Častrov 1721,4    8. Sl. Žirovnice B 757,97    8. TJ Třebíč D 41,85 
  9. Sokol Cetoraz 1720,6    9. Velké Meziříčí  754,15    9. Sp. Pelhřimov 44,48 
10. Kamenice n.Lip. 1719,67  10. Start Jihlava  747,61  10. Sokol Cetoraz 45,03 
11. Start Jihlava B 1709,67  11. Sokol Cetoraz 741,45  11. Sl. Žirovnice B 45,44 
12. PSJ Jihlava D 1660,78  12. PSJ Jihlava D 717,58  12. PSJ Jihlava D 51,4 
 
  
Šestka kola 
1x  Hamalčík Pavel  Sp. Pelhřimov B 486  4x  Valík Tomáš  PSJ Jihlava B  468 
5x  Smejkal Tomáš  PSJ Jihlava B  484  2x  Blatný Lubomír  TJ Třebíč C  464 
1x  Slimáček Karel  PSJ Jihlava D  469  2x  Hlaváček Petr  Start Jihlava B  463 
 



Pořadí kol 
1. 14.kolo  2889 (481,5)    6. 12.kolo  2804 (467,3)  11. 2.kolo 2770 (461,7) 
2. 10.kolo  2884 (480,7)    7.   7.kolo  2800 (466,7)  12. 9.kolo 2770 (461,7) 
3. 17.kolo  2834 (472,3)    8. 13.kolo  2779 (466,5)  13. 3.kolo 2769 (461,5) 
4. 11.kolo  2832 (472)    9.   5.kolo   2778 (463)  14. 4.kolo 2759 (459,8) 
5.   1.kolo  2821 (470,2)  10.   8.kolo  2771 (461,8)  15. 6.kolo 2745 (457,5) 
    
 
Chyby 
1. 10.kolo   371 34,5    6. 17.kolo   442 36,8  11.   5.kolo 471 39,25 
2. 13.kolo   416 34,67    7.   1.kolo   448 37,33  12.   9.kolo 477 39,75 
3.   2.kolo   427 35,58    8.   3.kolo   460 38,33  13.   6.kolo 488 40,67 
4. 14.kolo   438 36,5    9.   7.kolo   461 38,42  14.   8.kolo 488 40,67 
5. 12.kolo   440 36,67  10.   4.kolo   464 38,67  15. 11.kolo 492 41 
   
   
Jednotlivci    

                
               jméno hráče                                     družstvo                                   celkem                 plné                     dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LAVICKÝ Bohumil Vel. Mezi říčí 441,5 305,7 135,7 5,5 7 / 7 (506) 
 2. PEJCALOVÁ Simona PSJ Jihlava 438,6 299,8 138,8 4,4 4 / 6 (447) 
 3. POLOMSKI Kamil T řebíč 437,6 298,3 139,3 5,2 7 / 7 (465) 
 4. BALOUN Václav Vel. Meziříčí 434,6 297,6 137,0 4,7 7 / 7 (513) 
 5. KORBEL Jan PSJ Jihlava 434,5 294,4 140,1 4,3 8 / 8 (473) 
 6. ČERMÁK Karel Třebíč 433,5 296,7 136,9 7,0 5 / 7 (469) 
 7. NĚMEC Miroslav Častrov 433,3 294,1 139,2 3,1 7 / 7 (477) 
 8. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 433,1 293,9 139,2 6,5 6 / 8 (458) 
 9. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava 431,9 297,3 134,6 4,3 8 / 8 (486) 
 10. STANĚK Jaroslav Třebíč 431,4 299,3 132,1 6,0 6 / 7 (443) 
 11. PAVLAS Jiří Třebíč 431,1 287,2 143,9 3,4 6 / 7 (474) 
 12. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava 430,5 297,7 132,8 5,6 7 / 8 (484) 
 13. NĚMEC David Častrov 427,5 295,1 132,3 6,4 7 / 7 (477) 
 14. HLÁVKA Oldřich Třebíč 426,7 293,5 133,2 7,9 7 / 7 (462) 
 15. KOLÁŘ Jaroslav Častrov 426,5 294,3 132,2 5,7 7 / 7 (458) 
 16. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava 426,4 286,3 140,1 3,9 6 / 7 (466) 
 17. GREGOROVIČ Milan Třebíč 426,3 297,7 128,6 5,6 7 / 7 (458) 
 18. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 425,8 293,8 132,0 4,4 7 / 8 (482) 
 19. ZVOLÁNEK Vlastislav St. Jihlava 425,6 296,2 129,4 7,7 5 / 7 (444) 
 20. BERKA Marcel Cetoraz 425,3 294,4 130,9 5,1 8 / 9 (473) 
 21. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice 425,3 299,3 126,0 6,9 9 / 9 (454) 
 22. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava 424,7 285,9 138,8 4,0 5 / 7 (470) 
 23. HAVLÍČEK Jiří Častrov 424,7 288,5 136,2 6,9 6 / 7 (471) 
 24. BLATNÝ Lubomír Třebíč 423,5 282,8 140,8 4,2 5 / 7 (468) 
 25. NOVÁČEK Libor Třebíč 421,9 294,1 127,8 8,1 7 / 7 (474) 
 26. PODHRADSKÝ Milan Kamenice 421,9 287,8 134,0 5,1 8 / 9 (469) 
 27. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice 421,2 286,9 134,3 6,5 7 / 7 (447) 
 28. MACKO Jiří PSJ Jihlava 420,3 283,3 136,9 5,0 6 / 6 (469) 
 29. FITTL Jan Žirovnice 418,7 290,4 128,3 5,7 7 / 7 (470) 
 30. KORBEL Václav PSJ Jihlava 418,7 288,0 130,6 5,2 8 / 8 (464) 
 31. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice 418,2 284,0 134,2 4,5 9 / 9 (450) 
 32. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice 418,1 290,0 128,2 8,5 5 / 7 (441) 
 33. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice 418,0 293,7 124,3 7,6 6 / 9 (436) 
 34. BERKA Miroslav St. Jihlava 417,9 288,4 129,5 5,2 8 / 8 (482) 
 35. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov 417,2 288,6 128,6 6,7 8 / 8 (435) 
 36. VOTAVA Petr St. Jihlava 417,0 289,2 127,9 5,0 8 / 8 (457) 
 37. POLÁČEK Jiří St. Jihlava 416,7 292,4 124,3 6,0 6 / 8 (448) 
 38. KALIVODA Milan Pelhřimov 416,2 290,3 125,8 5,3 7 / 8 (459) 
 39. MACEK Dušan Cetoraz 416,1 288,6 127,5 7,5 9 / 9 (468) 
 40. KOHOUT Pavel Třebíč 415,5 285,2 130,2 6,0 6 / 7 (458) 
 41. RATAJ Otakar Žirovnice 415,3 293,2 122,1 8,4 7 / 7 (451) 
 42. KOŽICH Jan Žirovnice 414,6 291,9 122,7 8,6 7 / 7 (442) 
 43. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice 413,9 282,5 131,4 7,3 8 / 9 (452) 
 44. HORÁK Lubomír Třebíč 413,2 288,4 124,8 6,5 7 / 7 (440) 
 
 



                               ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina                                    

 
  

 
 45. HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 413,0 282,5 130,5 6,2 8 / 8 (486) 
 46. TOMAN Zdeněk Třebíč 412,9 288,6 124,2 8,8 7 / 7 (478) 
 47. KASÁČEK Jaroslav Třebíč 412,5 287,3 125,2 6,1 7 / 7 (446) 
 48. NOVOTNÝ František Cetoraz 412,2 283,3 128,9 6,3 9 / 9 (444) 
 49. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice 411,1 285,9 125,2 7,9 7 / 7 (464) 
 50. KOHOUT Ivan St. Jihlava 408,2 285,3 122,9 7,1 6 / 8 (442) 
 51. KORYDEK František Vel. Meziříčí 407,7 289,5 118,3 7,8 7 / 7 (443) 
 52. KREJSKA Rudolf Vel. Meziříčí 407,7 284,6 123,1 6,4 7 / 7 (457) 
 53. PALUSKA Aleš St. Jihlava 404,2 280,8 123,4 10,0 5 / 7 (445) 
 54. BERKA Vladimír Cetoraz 403,1 281,8 121,2 8,0 7 / 9 (433) 
 55. LAVICKÝ Jiří Vel. Meziříčí 403,0 288,0 115,1 9,0 7 / 7 (451) 
 56. ČEJKA Radek Cetoraz 401,9 283,3 118,7 6,8 6 / 9 (437) 
 57. CHVÁTAL Milan St. Jihlava 399,9 283,7 116,2 8,6 5 / 7 (466) 
 58. BADALÍK Miroslav Vel. Meziříčí 399,9 275,0 124,9 7,6 7 / 7 (468) 
 59. KADLEC František Častrov 399,6 274,0 125,5 5,2 6 / 7 (454) 
 60. NĚMEC Ladislav Častrov 399,5 277,7 121,8 7,0 6 / 7 (429) 
 61. MELICHAR Lukáš Cetoraz 397,4 287,8 109,6 10,4 7 / 9 (428) 
 62. LELIGDONOVÁ Jana Pelhřimov 396,5 283,1 113,4 10,1 6 / 8 (413) 
 63. SOUČEK Radek Kamenice 394,8 279,5 115,2 9,5 7 / 9 (434) 
 64. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava 393,8 275,2 118,6 8,5 5 / 6 (469) 
 65. KAVINA Vojtěch PSJ Jihlava 392,7 281,9 110,8 11,2 6 / 6 (450) 
 66. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava 385,5 276,0 109,5 11,1 6 / 6 (432) 
 67. ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 384,7 271,9 112,8 9,7 5 / 6 (418) 
  
 
 
 
 
 
V příštím kole se utkají       5.-6.3.  
17 : 00 pá. Velké Meziříčí  - Sokol Častrov Krejska 
17 : 30 pá. Sokol Cetoraz - Sl. Žirovnice B  Pošustová 
19 : 00 pá. Spartak Pelhřimov - TJ Třebíč C Bulíček 
10 : 00 so. TJ Třebíč D - PSJ Jihlava D Toman 
12 : 15 so. PSJ Jihlava B - Start Jihlava A Korbel 
14 : 00 so. Sl. Kamenice - Start Jihlava B Pražák 
 
 
 
 
  
  
 
 

Zpracoval: � Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí 
 �604 318 608,  � ji.stary@seznam.cz 

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz     
                                                                              nebo  www.kuzelky.trnet.cz                                                                                                                                


